
lJCHWAł,A NR XXVII/215/12

RADY MIEJSKIEJ W SOKÓŁCE

w sprawie odm(rwy zgody na dokonanie wypowiedzenia zmieniającego warunki pracy i
płacy wynikające z umowy o pracę radnego Stanisława Pałusewicza

Na podstawie art. 25 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie Dz. U. z
2001 r. Nr 142. poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr
153. poz. 1271 i Nr 214. poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568; z 2004 r.
Nr 102. pOL 1055. Nr 116. poz. 1203 i Nr 167. poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr
175. pOL 1457: z 2006 r. Nr 17. poz. 128 i Nr 181. poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr
13R. poz. 974 i Nr 173. poz. 1218: z 2008 r. Nr 180. poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458; z 2009 r.
\ir 52. pOI. 420 i Nr 157. pOZ. 1241; z 2010 r. Nr 28. poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, i Nr
106. poz. 675: z 2011 r. Nr 21. poz. 113. Nr 117. poz. 679 i Nr 134, poz. 777, Nr 149 poz.
XX7. Nr 217 poz. 12X I) uchwala się co następuje:

~ I. (}dll1~l\\ia si~ zgody na dokonanie wypowiedzenia zmieniającego warunki pracy i
placy wynikające z umowy o pracę radnego Stanisława Pałusewicza zatrudnionego w
Przedsiębiorstwie Komunikacji Samochodowej w Białymstoku Spałka Akcyjna.


